01/08/2022 14:43 SEI/MPAM - 0869887 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1013436&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 237.2022.SAL.0869887.2022.011325

Manaus, 01 de agosto de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO
Presidente da CPL/PGJ
Nesta

Assunto: análise de amostras

Senhor Presidente da CPL,

Honra-me cumprimentá-lo com o presente e, na oportunidade, informo que recebemos as

amostras solicitadas das empesas a seguir elencadas:
a) DPS GONÇALVES IND. COM. DE ALIMENTOS LTDA, para o Item 2, doc 0862293; e
b) KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA, para o Item 3, doc 0862297.

Ressalto que esta Seção de Almoxarifado APROVA as amostras de CAFÉ e LEITE

INTEGRAL apresentadas pelos fornecedores acima mencionados.

Atenciosamente.

ANTONIO CAVALCANTE FILHO
Chefe da Seção de Almoxarifado

Documento assinado eletronicamente por Antônio Cavalcante Filho, Chefe da Seção de Almoxarifado -
SAL, em 01/08/2022, às 14:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0869887 e o código CRC 6EB0F6AE.

2022.011325 v3

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0